
 

1 
 

DIREZIONE RISORSE UMANE 
 

CODICE CONCORSO: 146/19/AFF 
 
FL/pp 
 

D.R. n. 2925/2019 del 31/07/2019 

  
Riapertura dei termini per la presentazione delle domande per la partecipazione alla 
selezione per l’attribuzione di insegnamenti per affidamento a titolo retribuito ai sensi 
dell’art. 38 del Regolamento Generale d’Ateneo per il Dipartimento di Diritto privato e storia 
del diritto – codice concorso 146/19/AFF -  indetta con D.R. n. 2684/2019 del 18/7/2019 

 
 

IL RETTORE 
 

VISTO  il D.R. n. 2684/2019 del 18/7/2019, pubblicato sul sito Web d’Ateneo in data 
18/7/2019, con il quale è stato bandito per l’a.a. 2019/2020 l’insegnamento di Scienza 
delle Finanze  mediante affidamento a titolo retribuito per il Dipartimento di Diritto 
privato e storia del diritto, ai sensi dell’art. 38 del Regolamento Generale d’Ateneo; 

CONSIDERATO che, ai sensi dell’art. 3 del sopracitato decreto, il termine per la presentazione 
delle domande per la suddetta selezione, scade alle ore 12:00 del 5/8/2019, sedicesimo 
giorno successivo alla data di pubblicazione del bando; 

CONSIDERATO che, a causa di un errore materiale, nel bando pubblicato sul sito web d’Ateneo, è 
stata indicata quale scadenza per la presentazione delle domande dell’insegnamento di 
cui sopra il 5/9/2019; 

VALUTATA pertanto l’opportunità di procedere alla riapertura dei termini di presentazione delle 
domande dei candidati; 

 
D E C R E T A 

 
1. Sono riaperti i termini per la presentazione delle domande per la partecipazione alla 

selezione per l’insegnamento di Scienza delle Finanze da coprire mediante affidamento a 
titolo retribuito, di cui all’allegato 1 del presente decreto, ai sensi dell’art. 38 del 
Regolamento Generale d’Ateneo per il Dipartimento di Diritto privato e storia del diritto – 
codice concorso 146/19/AFF -indetta con D.R. n. 2684/2019 del 18/7/2019; 

 
2. Le domande di partecipazione alla sopracitata selezione dovranno essere presentate entro 

le ore 12:00 (ora italiana) del 5/9/2019; 
 
3. Le domande già presentate sono considerate comunque valide per l’ammissione alla 

selezione in oggetto; 
 
4. Per tutto quanto non espressamente previsto dal presente decreto si rinvia a quanto 

disposto dal D.R. 2684/2019 del 18/7/2019 con il quale è stata indetta la selezione di 
insegnamenti mediante affidamento a titolo retribuito – codice concorso 146/19/AFF – 
disponibile integralmente sul sito https://www.unimi.it/it/node/586  dell’Università degli 
Studi di Milano. 

 
 
IL RETTORE 
Elio Franzini 

                 (F.to Elio Franzini) 

Milano, 31.7.2019 
 

https://www.unimi.it/it/node/586


 

 

 

-2- 

 ALLEGATO 1  

CODICE CONCORSO: 146/19/AFF 

Dipartimento di Diritto Privato e Storia del Diritto 

AFFIDAMENTO A TITOLO RETRIBUITO AI SENSI DELL’ART. 38 DEL REGOLAMENTO GENERALE D’ATENEO  

A.A. 2019/2020 

 

Corso di 
laurea 

Attività 
formativa  
(insegnamento) 
Edizione/Modul
o 

Tipologia 

TAF 

Forma 
didattica 

Settore Ore 
bandite 

Cfu Periodo di 
erogazione 

Compenso  

€ 

 

Data 
delibera 

SCIENZE DEI 
SERVIZI 
GIURIDICI 
(Classe L-14) 

Scienza delle 
finanze 

Caratterizzante Lezione 
SECS-
P/03 

30 4 I semestre 
€ 1.500,00 

Bilancio 
Ateneo 

11.07.2019 

 


